（三）主持人宣布现场会议出席情况

（四）主持人宣读会议须知

（五）逐项审议各项议案

1、《关于审议增加注册资本并修订<公司章程>的议案》；

2、《关于变更回购股份用途并注销暨减少注册资本并修订<公司章程>的议

案》。

（六）针对大会审议议案，股东发言和提问

（七）选举监票人和计票人

（八）与会股东对各项议案投票表决

（九）休会，统计表决结果

（十）复会，主持人宣布表决结果

杭州鸿泉物联网技术股份有限公司 2025 年第一次临时股东会会议材料

6

（十一）主持人宣读股东会决议

（十二）律师宣读见证意见

（十三）签署会议文件

（十四）主持人宣布会议结束

杭州鸿泉物联网技术股份有限公司 2025 年第一次临时股东会会议材料

7

议案一：《关于审议增加注册资本并修订<公司章程>的议案》

各位股东及股东代表：

鉴于公司完成“2022 年限制性股票激励计划”A类激励对象第二个归属期的

股份归属登记工作，已取得中国证券登记结算有限责任公司上海分公司下发的

《证券变更登记证明》，公司股本自 100,643,920 元增加至 101,043,920 元。具

体内容详见《杭州鸿泉物联网技术股份有限公司 2022 年限制性股票激励计划第

二个归属期归属结果暨股份上市的公告》（公告编号：2025-025）。

同时，董事会提请股东会授权公司管理层及具体经办人员办理本次增加注册

资本的工商变更登记等相关事宜。

现提请股东会审议。

杭州鸿泉物联网技术股份有限公司

董事会

2025 年 8 月 6 日

杭州鸿泉物联网技术股份有限公司 2025 年第一次临时股东会会议材料

8

议案二：《关于变更回购股份用途并注销暨减少注册资本并

修订<公司章程>的议案》

各位股东及股东代表：

为了进一步维护广大投资者利益，提升投资者回报能力和水平，提振投资者

的投资信心，提升公司长期投资价值，结合公司实际发展情况，本次回购股份拟

变更回购用途，将全部回购股份用于注销以减少公司注册资本。具体变更如下：

变更前：

回购股份的用途：回购股份中有246,043股股份将在未来适宜时机用于员工

持股计划或股权激励；另有984,173股股份用于维护公司价值及股东权益，即该

部分股份将根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——回购股份》

等相关规定用于未来出售。

变更后：

回购股份的用途：全部回购股份1,230,216股股份用于注销以减少公司注册

资本。

除上述调整外，回购股份方案的其他内容未发生实质变化。

本次回购股份注销完成后，公司总股本将由101,043,920股变更为

99,813,704股。具体如下：

股份类别 本次注销前（股） 变动数量（股） 本次注销后（股）

有限售条件股份 0 0 0

无限售条件股份 101,043,920 -1,230,216 99,813,704

其中：回购专用证券账户 1,230,216 -1,230,216 0

股份总数 101,043,920 -1,230,216 99,813,704

注：以上股本结构变动的最终情况以中国证券登记结算有限责任公司上海分

公司出具的股本结构表为准。

杭州鸿泉物联网技术股份有限公司 2025 年第一次临时股东会会议材料

9

公司本次变更全部回购股份用途并注销暨减少注册资本事项是结合公司实

际经营情况审慎考虑作出的决定，注销完成后，有利于增加每股收益，提高公司

股东的投资回报，更好地维护广大投资者利益，不会对公司债务履行能力产生重

大影响。公司本次变更回购股份用途并注销事项符合《上市公司股份回购规则》

《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——回购股份》等相关法律法规

和《杭州鸿泉物联网技术股份有限公司章程》的有关规定，不会对公司的财务状

况和经营成果产生重大不利影响，不存在损害公司及股东，特别是中小股东利益

的情形。

本次拟变更回购用途并注销的股份数量为 1,230,216 股，占公司当前总股本

的比例为 1.2175%，本次注销完成后，公司总股本将由 101,043,920 股变更为

99,813,704 股，注册资本将由人民币 10,104.3920 万元（尚未完成工商变更）

减少至人民币 9,981.3704 万元。本次变更回购股份用途并注销暨减少注册资本

事项不会对公司财务状况、债务履行能力、持续经营能力及未来发展等产生重大

不利影响，不会导致公司控制权发生变化，不会导致公司股权分布情况不符合上